File Name:NPP-450-SPEC   2023-01-16
  
BS EN/EN62368-1
BS EN/EN60335-1/2-29 IEC60335-1/2-29
UL62368-1 TPTC004IEC62368-1
450W ⾼信赖超宽输出充电器&电源供应器⼆合⼀ NPP- 450  系列
输出电压
DC 输出侧

‧年长效保固
■ 描述�
■ 型号编码
额定功率
系列名
是一款小型化并兼具充电器与电源供应器，最大特色是一机双用，同时具备充电器或电源供应器两种使用
模式，除了可当作三段式充电器对铅酸电池充电，亦可做为恒压输出电源供应器驱动一般负载设备，切换方式非常
简便，只需拔除或插回面板上短路插即可快速弹性变更使用模式。其他特点包含: 超宽压输出，透过面板上可
调输出电压 、、、及输出电流 、内建智能温控风扇，可减缓吵杂风
扇声并提高风扇与电源整机寿命、~+°宽温操作，适用全球各地及不同安装环境场合、内建远程控
制接点、通过信息类及家电类双领域安规认证，且内建多重智能保护功能，使
用安全有保障，并提供年保固，是一款物超所值、安全、耐用的双用途电源供应器。
搜寻
■ 全球交易品项识别码
NPP-450-24 NPP-450-48NPP-450-12
MTBF
14.4V 28.8V 57.6V
13.8V 27.6V 55.2V
420W 453.6W 456.96W
25A 13.5A 6.8A
90 ~ 300AH 45 ~ 155AH 24 ~ 80AH
90 ~ 264VAC          127 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.98/115VAC, PF>0.95/230VAC 满载时
93% 93%92%
43 ~ 52V 82 ~ 100V21.5 ~ 26V
I/P-O/P:3KVAC     I/P-FG:2KVAC     O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms / 500VDC / 25℃/ 70% RH
±0.05%/℃ (0 ~ 50℃)
205*135*55mm (L*W*H)
1.02Kg; 8pcs/ 10Kg / 1.71CUFT
4.5A/115VAC           2.2A/230VAC
10.5 ~ 21V 21 ~ 42V 42 ~ 80V
Parameter
Parameter
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Voltage Dips and Interruptions
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
BS EN/EN61000-6-2
Standard
Standard
Test Level / Note
Test Level / Note
BS EN/EN55032 (CISPR32),BS EN/EN55014-1
BS EN/EN55032 (CISPR32),BS EN/EN55014-1
BS EN/EN61000-3-2
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
BS EN/EN61000-4-11
Level 3, 8KV air ; Level 2, 4KV contact
Level 2, 3V/m